
UCHWAŁA NR XVIII/204/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. c. art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion złotych) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji pn. "Ochrona wód zbiornika wody pitnej dla aglomeracji Górnego 
Śląska poprzez budowę systemu kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Leśnej w Ustroniu". 

2. Upoważnić Burmistrza Miasta do zawarcia umowy pożyczki oraz wystawienia 
i podpisania weksla „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. 

1. Uruchomienie pożyczki nastąpi w dwóch transzach, tj. w 2012 r. – kwota 800.000,00 zł 
i w 2013 r. – kwota 200.000,00 zł. 

2. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2014 – 2017, z dochodów własnych miasta. 

3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Id: 403E0886-5AB8-4D68-8297-1082814971A1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




